
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от  «25»02. 2020г.  № 101/9-6 

               г. Жуковка  

                               

                                  
О внесении изменений в решение 

от 24 декабря 2019 года № 71/7-6 «Об утверждении  

структуры администрации Жуковского района» 

 

 

В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» и 

руководствуясь ст. 26, 39 Устава Жуковского муниципального района, рассмотрев и 

обсудив предложение администрации Жуковского района об утверждении структуры 

администрации Жуковского района,  

 

 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

              1. Внести изменения в решение Жуковского районного Совета народных 

депутатов от 24 декабря 2019 года № 71/7-6 «Об утверждении структуры администрации 

Жуковского района», утвердив структуру администрации Жуковского района в новой 

редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

 

2. Администрации Жуковского района подготовить штатное расписание 

администрации Жуковского района в соответствие  с утвержденной структурой. 

 

 

 

 

 

Глава Жуковского района                                                                                      В.В. Латышев 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


